

Beam Holding ApS

Monradsvej 4

8260 Viby J

CVR-nr. 27 92 94 51

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2020

Martin Svenning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Holding ApS
Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 92 94 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Svenning Nielsen, direktør
Bettina Handberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.080.757, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.898.322.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.577)	(43.797)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(70.621)</u>	<u>(79.996)</u>
Resultat før finansielle poster		(72.198)	(123.793)
Finansielle indtægter	2	1.606.927	417.914
Finansielle omkostninger	3	<u>(147.117)</u>	<u>(1.250.576)</u>
Resultat før skat		1.387.612	(956.455)
Skat af årets resultat	4	<u>(306.855)</u>	<u>209.940</u>
Årets resultat		<u>1.080.757</u>	<u>(746.515)</u>
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Overført resultat		<u>970.757</u>	<u>(854.515)</u>
		<u>1.080.757</u>	<u>(746.515)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.804.034	9.867.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.737
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.804.034</u>	<u>9.874.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.804.034</u>	<u>9.874.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.276
Andre tilgodehavender		2.279	0
Udskudt skatteaktiv		54.290	241.769
Selskabsskat		0	77.348
Tilgodehavender		<u>56.569</u>	<u>333.393</u>
Værdipapirer		10.878.146	9.653.784
Værdipapirer		<u>10.878.146</u>	<u>9.653.784</u>
Likvide beholdninger		<u>639.587</u>	<u>720.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.574.302</u>	<u>10.707.412</u>
Aktiver i alt		<u>21.378.336</u>	<u>20.582.067</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.663.322	16.692.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Egenkapital		<u>17.898.322</u>	<u>16.925.564</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.038.645	3.336.007
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.038.645</u>	<u>3.336.007</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	351.484	254.068
Selskabsskat		33.861	0
Anden gæld		56.024	66.428
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.369</u>	<u>320.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.480.014</u>	<u>3.656.503</u>
Passiver i alt		<u>21.378.336</u>	<u>20.582.067</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.692.565	108.000	16.925.565
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	970.757	110.000	1.080.757
Egenkapital 31. december 2019	125.000	17.663.322	110.000	17.898.322

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til kostpris baseret på kostprisen reduceret med afskrivninger. Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31.12.2019 er forsvarlig om end værdiansættelsen af ejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene understøttes af de nuværende forventninger til fremtiden.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.606.927	417.914
	<u>1.606.927</u>	<u>417.914</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.117	65.955
Kursreguleringer omkostninger	0	1.184.621
	<u>147.117</u>	<u>1.250.576</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.376	480
Årets udskudte skat	187.479	(210.420)
	<u>306.855</u>	<u>(209.940)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	10.114.807	54.800
Kostpris 31. december 2019	10.114.807	54.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	246.889	48.063
Årets afskrivninger	63.884	6.737
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	310.773	54.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.804.034	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.590.075	3.390.129	351.484	1.632.709
	3.590.075	3.390.129	351.484	1.632.709

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.390, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 9.804.